
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBöS  TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL ŽEMöS SKLYPO PAKRUOJO MIESTE, VYTAUTO DIDŽIOJO GATVöJE 17,   

DETALIOJO PLANO ATLIKIMO 
 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T-96 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikso teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr.107-2391; 
2004, Nr.21-617, Nr.152-5532; 2006, Nr.66-2429, Nr.82-3256)  22 straipsnio 5 ir 6 punktais bei  
Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr.91-2832) 17 straipsnio 26 punktu, 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pavesti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijai užsakyti 0,1868 ha žem÷s sklypo, 
esančio Pakruojo m., Vytauto Didžiojo g. 17, detalųjį planą. Planavimo tikslas – padalyti žem÷s 
sklypą į du sklypus, nustatyti žem÷s servitutus ir padidinti vieno sklypo plotą valstybin÷s žem÷s 
sąskaita. 

2. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos 
direktorių. 

3. Atlikti planavimą supaprastinta tvarka. 
4.  Atlikti viešą svarstymą su visuomene supaprastinta tvarka. 
5.  Pateikti paruoštą planą tvirtinti Savivaldyb÷s administracijos direktoriui. 

 
 
 
 
 Meras                                   Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


